



Sekilr TI-viv vasitsil qanunilik qazandmaq n Baknn shv hesablamalar

Azərbaycan Respublikasının hakimiyyəti qanunilik qazanmaq n xalqın hərəkt etdiyi yola qatılarsa və həmin xalqın vasitəsilə siyasətlərini təsdiqləyəcək bilsə, Baknın səkilr keirimsi və digər siyasətləri qərbin bəykotlarına baxmayaraq qanunilik qazanacaq.

AranNews- Baknın TI-vivdə səkilr in dözgün təsdiqləndirmək n shv hesablaması ucubətdən 1 noyabr parlament səkilr in sionist rejimin məhdiyyətinin izləyicini bəykitiyaqla xəbər verildi və onu iştirakçı məhmiyyətli xəbər kimi qəbul edildi.

Sionist rejimin gəndriyi nəmayəndə heyətinin sərafinin kəmi xarici ilr naziri, tənqim siyasəti Aviqdor Liberman bəykiti edib. "AZZ" Azərbaycan- sərafil Dostluq Cəmiyyəti bildiriş ki, İsraili nəmayəndə heyəti 1 noyabr səkilr inin məhdiyyətini 30 oktyabrda Azərbaycana sərəf edib.

Nəmayəndə heyətinin tərkibində sərafinin kəmi xarici ilr naziri, "sərafil - Bizim evimiz" partiyasının lideri, tənqim siyasəti Aviqdor Liberman, kəmi nazir Sofa Landver, sərafil parlamentinin zəv Konstantin Razbozov, sərafinin AB-dək kəmi səfiri, tənqim siyasəti Maykl Oren daxildir. Nəmayəndə heyəti 2 noyabrda səkilr bərdətəmtuat konfransında zə fikirlərini bildirdi.

Azərbaycann Səki-2015.az sayına əqlama verən Aviqdor Liberman deyib: "Həzrdə bir ox dvltilr Azərbaycana "bəars" yaratmaq niyyətdədir. Amma minmə ki, Azərbaycann mədrik və uurlu xarici siyasət xtti buna imkan verməyəcək. "Azrtac" saytı da A. Libermana istinad edərək yazdı: "Azərbaycan demokratiyanı bariz nəmunsidir".

Halbuki, həmin sionist rejim rəsmiləri, həmin d Azərbaycan rəsmiləri yaxşı bilirlər ki, sionist rejim nəmayəndələrini Bak dvltilr inin trif və məhdiyyətini ifrat bir nəvə siyasəti istehza hesab olunur. Lakin əzri medialar sionist rəsmilərinin bəykiti iştirakçı və məsxərəçisi sızlarını kəsətdirməkdən kinirlər. nki İnkənin təbliğat aparatları demokratik təkilatların və ATT-in səkilr məhdiyyətini gəndriyən zəndə yaranmış nqşan və zifliyi sionist rejim tərfindəndə gəndrilmiş məhdiyyətini trifli ilə aradan qaldırmağa cəhd edirlər.

Avropa təkilatların, o cümlədən ATT və Avropa ularının Azərbaycan Respublikasında səkilr inin tədiq, hətta onu bəykiti etməli, həmin Avropa təkilatında zəv olmaqla iftixar edən Azərbaycan rəsmilərinin d əqlna səld.

Baknın fikrincə, sionist rejimi lobbiçilərinin qərb dnyasında gəni nəfuz var və onların vasitəsilə Azərbaycanda keirilən səkilr inin tədiq olunması, həttdə qərbin bu səkilr inin tədiq etməsi mənasızdır. Lakin, deməli ki, bu siyasəti bir şəhərdir. Sionistlərin qərb mediasında gəni nəfuzuna baxmayaraq, qərbin bir ox siyasətçisi və siyasət dairəsi yaxşı bilirlər ki, sionist rejimin zə qeyri-qanuniliyin simvolu, təcəvüzly nəmunsə, demokratiya və insan hüquqlarını ciddi pozan bir rejimdir. Ona görə də Baknın keiridiyi səkilr inin qanunilə olmasını tədiq etmədikən sionist rejim arxalanması bəykiti qəddə ev tikmə kimi qəbul edilir. Hər bir İnkənin qanunverici məclisinin qanuniliyi gərək onun xalqın tərfindəndə tədiq olunsun. gər Azərbaycanda dözgün və xalqın ssinə sykən səki keirilsə, n ATT-in ona məhdiyyətini gəndirməsi onun qeyri-qanunilə olmasına səbəb olar, n d sionist rejimin məhdiyyətini onun qanunilik ləsn arıtra bilər.

Azərbaycann 1 noyabrda keiridiyi səkilr inin səs problemi bu səkilr inin bəvrsinin dözgün olmasındadır. DEVAMM-n (Dini Etihad və Vicdan Azadlıqlarının Məfəri Mərkəzi) sədri, rihər "Cəm" məscidinin imam-cəmaət, Hacı İqar bərahimolunun təbirincə desk, Azərbaycanda demokratiya prosesi tən illərli məqayisdə zifləmidir. Bir ox siyasəti məhdiyyətini fikrincə, Heydər ləyevin vəfat etməsindən və İham ləyevin atasının vərisi kimi Azərbaycann prezidenti olmasından sonra 1 noyabr səkilr inin siyasəti-ictimai partiya və qurumların iştirak etdiyi nə ziflə sekidir. İnkənin bəykiti ictimai və İslami təkilatlar, o cümlədən Azərbaycan Səlam Partiyası, Məsləman Birliyi Hərəkatı, Dini Etihad və Vicdan Azadlıqlarının Məfəri Mərkəzi, Milli-Mənvə Dylrli İctimai Birliyi və s. bu səkilr inin bəykiti etdi.

Səkilr inin zifliyi ATT-in səkilr inin məhdiyyətini gəndirməyini elan etməsi ilə səkilr inin bəykiti etməsinin tsiri altın dək bir sərə qərbyənml partiyaların da bu səkilr inin bəykiti etməsindən irli gəldiyini təsvir etməkdir. Həttdə budur ki, Azərbaycan dvltilr inin hərəkt etdiyi yol, bu İnkənin məsləmanların hərəkt etdiyi yoldan tamamilə kəs istiqamətində dayanır. gər Azərbaycann məsləman xalqının Auralı gən və məhriyyətin digər gənliyəndəki toplamalara diqqət edilsə və eyni zamanda Azərbaycann mədriyyəti siyasətini gəstirən televiziya proqramlarına diqqət edilsə, hərəkt ziddiyyəti, dvltilr inin və xalqın qar-qaraya olan hədfli tamamilə aydın gərək Bak dvltilr inin qanunilik qazanmaq n bu ziddiyyəti aradan qaldırmaqla və xalqın hərəkt etdiyi yolda addım atmaq, xalqa qoulmaqla. gər bəykiti olsa və Azərbaycan xalqı dvltilr inin siyasətlərini tədiq məhri vursalar, Baknın səkilr keirimsi və digər siyasətləri qərbin bəykotlarına baxmayaraq qanunilik qazanacaq və qeyri-qanuniliyin simvolu olan bir rejimin onu tədiq etməsinə ehtiyac olmayacaq. Lakin həzrək ziflə davam etdiyi sərtdə qərbin Azərbaycana qarşı oxlu hiylə və klkləri i dək. Nə ki, Azərbaycan Demokrat Partiyasının sədri Sərdar Cəlilov qərbin səkilr inin rəfsindəndə bu İkd dvltilr evrilliyi planladığından xəbər verdi və milli təhlükəsizlik naziri Eldar Mahmudovun vəzifəsinin alınmasından və bu nazirliyin bir ox məkdən həs edilmişinin səs səbəbinin evrilliyi planının qarşısını alınması.

Burhan Himti